EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022 - A

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Poço Fundo - MG, no uso de suas atribuições legais

DIVULGA o resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, conforme ANEXO I, referente ao
Concurso Público aberto através do Edital nº 001/2022.

Art. 2º - O candidato que teve deferida a solicitação de isenção da taxa de inscrição e que
ainda não se inscreveu para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br, deverá efetuar a
inscrição até o último dia das inscrições, sob pena de não ter o nome entre os candidatos
homologados.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Poço Fundo – MG, 19 de janeiro de 2023.

Prefeito Municipal

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME RESULTADO

641322 TÉCNICO DE ENFERMAGEM BEATRIZ MARIA DE SOUZA DEFERIDO

641349
AUXILIAR ODONTOLÓGICO COM
ESPECIALIZAÇÃO EM
INSTRUMENTAÇÃO CIRÚRGICA

BEATRIZ MARIA DE SOUZA DEFERIDO

641841 TÉCNICO ADMINISTRATIVO CLAUDIA MEZETE DE PAULA SILVA DEFERIDO
641664 CUIDADOR INFANTIL DAIANE RODRIGUES DE MORAES DEFERIDO
641780 TÉCNICO ADMINISTRATIVO DAYANY MORAIS SANTOS DEFERIDO
641299 TÉCNICO ADMINISTRATIVO DIEGO AVELINO FIRME DEFERIDO
641598 TÉCNICO ADMINISTRATIVO DIOGO HENRIQUE CUSTODIO DEFERIDO
641412 CUIDADOR INFANTIL EMILIA FERREIRA MORAES DEFERIDO

* CUIDADOR INFANTIL ERICA FERREIRA MORAES DEFERIDO
641530 TÉCNICO ADMINISTRATIVO ESTEPHANIE RAMOS CALEARE DEFERIDO

641608
TÉCNICO SEGURANÇA DO
TRABALHO

FRANQLIN BOMFIM DA COSTA DEFERIDO

641570 TÉCNICO ADMINISTRATIVO
GABRIELLA EGIDIO JUNQUEIRA DE
MIRANDA

DEFERIDO

641417 TÉCNICO ADMINISTRATIVO ISABELLA DA CRUZ DIAS DEFERIDO
641744 TÉCNICO DE ENFERMAGEM JACQUELINE CRISTINA DA COSTA DEFERIDO

* CUIDADOR INFANTIL JESSICA LUANE SCALCO DEFERIDO
641555 TÉCNICO ADMINISTRATIVO JEVERSON DELMIRO DEFERIDO

* JARDINEIRO
JHONATAN GREYYZER DOMINGUES DE
PAULA

DEFERIDO

* CALCETEIRO
JHONATAN GREYYZER DOMINGUES DE
PAULA

DEFERIDO

642004
TÉCNICO SEGURANÇA DO
TRABALHO

JOAO CARLOS PAIXAO DEFERIDO

*
TÉCNICO SEGURANÇA NO
TRABALHO

LENILZA PRISCILA VIEIRA DEFERIDO

641678 CUIDADOR INFANTIL LUCIANA REIS BERALDO DEFERIDO
641328 TÉCNICO ADMINISTRATIVO LUIS HENRIQUE PAULINO DA SILVA DEFERIDO

* TÉCNICO ADMINISTRATIVO MAIQUE HENRIQUE DE PAULA MUNIZ DEFERIDO
* ASSISTENTE SOCIAL MARCELO HENRIQUE RODRIGUES DEFERIDO

641515 CUIDADOR INFANTIL MILENA APARECIDA GONCALVES DEFERIDO
641553 CUIDADOR INFANTIL MIRNA TOLEDO SENE DEFERIDO
641431 TÉCNICO ADMINISTRATIVO NALVA APARECIDA MARTINS BATISTA DEFERIDO
641373 CUIDADOR INFANTIL OLIMPIA INACIO FERREIRA DEFERIDO
641509 TÉCNICO ADMINISTRATIVO PATRICIA MARQUES LOPES DEFERIDO
641389 ASSISTENTE SOCIAL RAFAEL VIEIRA MOTHE DEFERIDO

* JARDINEIRO
RAFAELA APARECIDA MENDES
ANACLETO

DEFERIDO

* CUIDADOR INFANTIL
RAFAELA APARECIDA MENDES
ANACLETO

DEFERIDO

641814 MOTORISTA II RODOLFO FEITOSA XAVIER DEFERIDO
641835 TÉCNICO ADMINISTRATIVO RODOLFO FEITOSA XAVIER DEFERIDO

641368 MOTORISTA II
TALLES AUGUSTO DE SOUZA
DOMINGUES

DEFERIDO

* CUIDADOR INFANTIL TATIELE MENDES ANACLETO DEFERIDO
642805 TÉCNICO ADMINISTRATIVO TATIELE MENDES ANACLETO DEFERIDO
641357 TÉCNICO ADMINISTRATIVO THALISON FRANCO RIBEIRO DEFERIDO
641480 ASSISTENTE SOCIAL WALMIRIA APARECIDA DOS REIS SOUZA DEFERIDO
641574 TÉCNICO ADMINISTRATIVO WILLIAM GABRIEL BORGES PIRES DEFERIDO

* Candidato ainda não realizou a inscrição para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br.